

Bjørns Grafisk Tegnesteue ApS
Carl Plougs Vej 40, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 17 02 33 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

Bjørn Møller Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørns Grafisk Tegnestue ApS
Carl Plougs Vej 40
6000 Kolding

Telefon: 75538830
Telefax: 75531931
E-mail: bmh@maildtp.dk

CVR-nr.: 17 02 33 73
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
26. regnskabsår

Direktion

Bjørn Møller Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive grafisk virksomhed, handel, håndværk og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426.299 kr. mod 524.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.850 kr. mod 47.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	426.299	524.089
1 Personaleomkostninger	-367.754	-364.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.000	-71.664
Driftsresultat	-13.455	88.402
Andre finansielle indtægter	6.339	1.789
Øvrige finansielle omkostninger	-16.284	-30.150
Resultat før skat	-23.400	60.041
2 Skat af årets resultat	3.550	-12.957
Årets resultat	-19.850	47.084
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	105.800
Disponeret fra overført resultat	-125.650	-58.716
Disponeret i alt	-19.850	47.084

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.439	221.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.439</u>	<u>221.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.439</u>	<u>221.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.487	151.994
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>93.487</u>	<u>161.994</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	253.774	257.213
Værdipapirer i alt	<u>253.774</u>	<u>257.213</u>
Likvide beholdninger	1.329	75.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>348.590</u>	<u>495.078</u>
Aktiver i alt	<u>498.029</u>	<u>716.517</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-46.270	79.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	105.800
Egenkapital i alt	<u>259.530</u>	<u>385.180</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>20.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.337	76.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.337	76.801
 Kortfristet del af langfristet gæld	39.100	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.077	26.812
Selskabsskat	1.752	17.448
Anden gæld	125.233	151.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.162	234.536
 Gældsforpligtelser i alt	<u>227.499</u>	<u>311.337</u>
 Passiver i alt	<u>498.029</u>	<u>716.517</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	138.096	50.000	388.096
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.716</u>	<u>105.800</u>	<u>47.084</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	79.380	105.800	385.180
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-125.650</u>	<u>105.800</u>	<u>-19.850</u>
	<u>200.000</u>	<u>-46.270</u>	<u>105.800</u>	<u>259.530</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.469	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.285</u>	<u>5.159</u>
	<u>367.754</u>	<u>364.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.752	19.448
Årets regulering af udskudt skat	-9.000	-6.000
Regulering af tidligere års skat	<u>698</u>	<u>-491</u>
	<u>-3.550</u>	<u>12.957</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 76 t.kr., har selskabet afgivet ejendomsforbehold i driftmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgøre 134 t.kr.		